РЕШЕНИЕ

11 августа 2023 года                                                                              № 86/3-5

с.Ермекеево

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным

избирательным округам №№1-10, назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктами 1, 8 статьи 25, статьей 63 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 24, статьей 77

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан, на которую решением от 17 мая  2023 года №

20/103-7 возложены полномочия избирательных комиссий по выборам

депутатов Совета  сельского поселения Бекетовский сельсовет

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва, решила:
1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Бекетовский сельсовет

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-
10, назначенных на 10 сентября 2023 года (Приложения №№ 1-10).

2. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ермекеевский район Республики

Башкортостан Аглиуллину А.Т. разместить настоящее решение в разделе

«Территориальная избирательная комиссия Ермекеевского района» на сайте

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан и сайте

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель                                                                   Л.М.Салимова

Секретарь                                                                         А.М.Белякова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение №1
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии
муниципального района Ермекеевский район

 Республики Башкортостан
от 11 августа 2023 года № 86/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному

округу №1

________________________________________________________________________

АРСЛАНОВА
 Светлана Ринатовна

1966 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, село Бекетово;

дополнительный офис в с. Ермекеево СПАО «Ингосстрах» по

Республике Башкортостан, страховой консультант;

выдвинута: Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

БАСМАНОВА
 Нина Анатольевна

1972 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, село Бекетово; ООО

«Башнефть-Добыча», кладовщик; выдвинута: Партия

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

МАРТЫНОВА
 Ульяна Игоревна

1988 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, село Бекетово; Западный

региональный сектор АЗС № 02-262 Регионального отделения

Башкирия ООО «Башнефть-Розница», оператор заправочной

станции; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение №2
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии
муниципального района Ермекеевский район

 Республики Башкортостан
от 11 августа 2023 года № 86/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному

округу №2

_____________________________________________________________________________

ГИЗЗАТУЛЛИН
 Линар
Эльвирович

1990 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, село Бекетово;

«Гиззатуллин Л.Э.», индивидуальный предприниматель;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 ЗАРИПОВА
 Кристина
Юрьевна

1992 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, село Бекетово;

домохозяйка; выдвинута: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

–ЗА ПРАВДУ

 ИКСАНОВА
 Александра
Михайловна

1960 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, село Бекетово; пенсионер;

депутат Совета сельского поселения Бекетовский сельсовет

муниципального района Ермекеевский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута: Российской

экологической партией «ЗЕЛЁНЫЕ»

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Ермекеевский район
 Республики Башкортостан

от 11 августа 2023 года № 86/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному

округу №3

АХМАДУЛЛИНА
 Лариса Ирековна

1971 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, село Бекетово; пенсионер;

депутат Совета сельского поселения Бекетовский сельсовет

муниципального района Ермекеевский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута:
Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 КАРАСЕВА
 Светлана Петровна

1973 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, село Бекетово; ИП «Пацков

В.С.», продавец; выдвинута: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

 САЕТГАРЕЕВА
 Гузяль Нурулловна

1971 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, с.Бекетово; УФПС

Республики Башкортостан АО «Почта России», ОПС Приютово

Белебеевский почтамт, почтальон; выдвинута:  Политическая
партия ЛДПР-Либерально-демократическая партия России; член

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая

партия России

Приложение №4
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии
муниципального района Ермекеевский район

 Республики Башкортостан
от 11 августа 2023 года № 86/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному

округу №4

БУДОВАЯ
 Ольга
Алексеевна

1970 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, село Бекетово; ООО

«Реалит», повар; выдвинута: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

 КАШАПОВА
 Гульнара
Забировна

1970 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, село Городецкое; ГБУЗ РБ

Ермекеевская центральная районная больница, заведующая

фельдшерско- акушерским пунктом села Бекетово; депутат

Совета сельского поселения Бекетовский сельсовет

муниципального района Ермекеевский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ЧЕРНЫШЕВА
 Валентина
Геннадьевна

1960 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, село Бекетово; пенсионер;

выдвинута: «ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ» в Республике

Башкортостан

Приложение №5
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии
муниципального района Ермекеевский район

 Республики Башкортостан
от 11 августа 2023 года № 86/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному

округу №5

МАНЗУРКИНА
 Людмила
 Алексеевна

1964 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, село Городецкое;

пенсионер; выдвинута: Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 САФИН
 Рамиль
 Амирович

1976 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, село Городецкое; ООО АП

имени Калинина Стерлитамакского района Республики

Башкортостан, водитель; самовыдвижение

 УРАЗБАХТИНА
 Альмира
 Мухаметгатовна

1960 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, село Городецкое;

пенсионер; выдвинута: Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

Приложение №6
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии
муниципального района Ермекеевский район

 Республики Башкортостан
от 11 августа 2023 года № 86/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному

округу №6

ЕШИНА
 Наталья Алексеевна

1965 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, село Новый; пенсионер;

выдвинута: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА

ПРАВДУ

 НИКИТИН
 Василий Андреевич

1978 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, село Новый; ООО

«Приютовагрогаз», бухгалтер; депутат Совета сельского

поселения Бекетовский сельсовет муниципального района

Ермекеевский район Республики Башкортостан на непостоянной

основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ХИКАМОВА
 Гульназ Мунировна

1992 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский  район, село Новый; МАОУ СОШ

№5 поселок Приютово муниципального района Белебеевский

район Республики Башкортостан, социальный педагог;

выдвинута: Политическая партия ЛДПР- Либерально-
демократическая партия России; член Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

Приложение №7
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии
муниципального района Ермекеевский район

 Республики Башкортостан
от 11 августа 2023 года № 86/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному

округу №7

ИСЛАМОВА
 Зугра Зиннуровна

1969 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, село Новый;

Администрация сельского поселения Бекетовский сельсовет

муниципального района Ермекеевский район Республики

Башкортостан, глава сельского поселения; депутат Совета

сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального

района Ермекеевский район Республики Башкортостан на

непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 МЯКИННОВА
 Лариса Алексеевна

1973 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, село Новый; МКУ

Централизованная бухгалтерия органов местного

самоуправления муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан, ведущий бухгалтер; выдвинута:
Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

 ФЕДОРОВА
 Валентина Риксовна

1981 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, село Новый; ГБУЗ

Республиканский туберкулезный диспансер Приютовский

филиал, медицинская сестра по физиотерапии; выдвинута:

Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

Приложение №8

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Ермекеевский район
 Республики Башкортостан

от 11 августа 2023 года № 86/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному

округу №8

ПИКСАЕВА
 Наталия Анатольевна

1977 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, село Новый; временно не

работает; выдвинута: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –
ЗА ПРАВДУ

 ТРОФИМОВА
 Татьяна Николаевна

1964 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, село Новый; пенсионер;

выдвинута: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 ХИКАМОВ
 Дамир Радикович

1989 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Ермекеевский район, село Новый; ООО АП

имени Калинина Стерлитамакского района Республики

Башкортостан, механик; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение №9
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии
муниципального района Ермекеевский район

 Республики Башкортостан
от 11 августа 2023 года № 86/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному

округу №9

БАХТИГАРЕЕВА
 Сирина
Загитовна

1965 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Ермекеевский район, село Новотураево; пенсионер; депутат Совета

сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района

Ермекеевский район Республики Башкортостан на непостоянной

основе; выдвинута: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА

ПРАВДУ

 УСМАНОВА
 Алия
Загитовна

1970 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Ермекеевский район, село Новотураево; МОБУ СОШ село имени 8

Марта муниципального района Ермекеевский район Республики

Башкортостан, директор; выдвинута: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ШАНГАРЕЕВА
 Гульнур
Миникарамовна

1970 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Ермекеевский район, село Новотураево; домохозяйка; выдвинута:

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Приложение №10
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии
муниципального района Ермекеевский район

 Республики Башкортостан
от 11 августа 2023 года № 86/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному

округу №10

КУТЛУБУЛАТОВА
 Фаврия
Шакирьяновна

1969 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Ермекеевский район, село Новотураево; домохозяйка; выдвинута:

Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  – ЗА ПРАВДУ

 МУХТАРУЛЛИНА
 Наиля
Гамировна

1983 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Ермекеевский район, село Новотураево; ООО «Звезда-Запад»,

уборщик производственных и служебных помещений; выдвинута:

Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

 САЛИМГАРЕЕВА
 Эльвира
Мирхатимовна

1971 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Ермекеевский район, село Новотураево; домохозяйка; депутат Совета

сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района

Ермекеевский район Республики Башкортостан на непостоянной

основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»